РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2013 год                  с. Кириково                                   № 5-9

Согласно части 2 статьи 14 Закона Красноярского края от 10.06.2010г. № 10-4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края» сельские населенные пункты, в которых отсутствует жилая застройка и на протяжении более трех лет отсутствуют зарегистрированные в установленном порядке жители, подлежат упразднению. Кириковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выйти с инициативой об упразднении сельского населенного пункта д. Светлицк Пировского района Красноярского края.

Глава сельсовета
                                                                                  В.М. Попов